
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/258/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, 1948, poz. 2255 z 2017 r. poz. 191),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1 na mapach stanowiących załącznik graficzny 

Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 2668



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/258/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Wykaz dróg miasta Bielsk Podlaski zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość m 

1. Chmielna od ulicy Widowskiej do rzeki Białej 940 

2. Ekologiczna od ulicy Daniłowicza do ulicy Białostockiej 950 

3. Maszynowa od ul. Białowieskiej do ulicy Technicznej 465 

4. Techniczna cała 570 

5. Zimowa Droga cała 1450 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2668



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/258/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2668



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXII/258/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2668



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXII/258/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2668



Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXXII/258/17 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2668


		2017-07-04T10:19:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




